BAUSTELLENFAHRPLAN wéahrend der Sperrung der B199 vom
26.05.2025 bis voraussichtlich Ende September 2025

Flensburg - Handewitt

Montag - Freitag Sonnabend Sonntag

Fahrtnummer
Information zum Fahrplan
FL, ZOB 05:15 06:15 20:15| 21:15 22:15f 05:45 06:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45@ 08:45 09:45 17:45 18:45
FL, Angelburger StraRe 05:16 06:16 20:16 21:16 22:16)] 05:46 06:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46)] 08:46 09:46 17:46 18:46
FL. Neumarkt/Rathaus 05:17 06:17 20:17| 21:17 22:17Q 05:47 06:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47Q 08:47 09:47 17:47 18:47
FL, Exe 05:18 06:18 20:18 21:18 22:18f 05:48 06:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48g 08:48 09:48 17:48 18:48
FL, Friedenshiigel 05:19 06:19 20:19| 21:19 22:19f 05:49 06:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49@ 08:49 09:49 17:49 18:49
AL Zarss e 05:20 06:20 20:20 21:20 22:20 05:50 06:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50f 08:50 09:50 17:50 18:50
FL. CITTI-Park/Westerallee 05:21 06:21 20:21 21:21 22:21f 05:51  06:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51f 08:51 09:51 17:51 18:51

05:33 | 06:33 20:33 | 21:31 | 22:31  05:53 06:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53@ 08:53 09:53 17:53 18:53

FL, Schaferhaus

Handewitt, Oberlangberg 05:35 06:35 alle 20:35 21:35 22:35f| 05:55 06:55 alle 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55f 08:55 09:55 alle 17:55 18:55

Unterlangberg 05:37 | 06:37 60 20:37 | 21:37 | 22:37 g 05:57 06:57 60 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57f 08:57 09:57 60 17:57 18:57

Unterlangberg, Waldgasse 05:38 | 06:38 | Min | 20:38 | 21:38 | 22:38 g 05:58 06:58 Min 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58§ 08:58 09:58 Min  17:58 18:58

Handewitt, Berg 05:39  06:39 20:39  21:39  22:39 f 05:59 06:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59f 08:59 09:59 17:59 18:59
Handewitt, Zur Anhéhe 05:40  06:40 20:40 21:40 22:40 | 06:00 07:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00f 09:00 10:00 18:00 19:00
e Gas e 05:41  06:41 20:41  21:41  22:41f 06:01 07:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01f 09:01 10:01 18:01 19:01
Handewitt, Amt 05:42 | 06:42 20:42 | 21:42  22:42 Qg 06:02 07:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02g 09:02 10:02 18:02 19:02
Handewitt, Dorfplatz 05:43 | 06:43 20:43  21:43 22:43f 06:03 07:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03f 09:03 10:03 18:03 19:03
Handewitt, B 199 05:45 | 06.45 20:45 | 21:45 | 22:45Q 06:05 07:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05f 09:05 10:05 18:05 19:05
444 = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12. Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

St.-Jirgener-StralBe 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
Am 24.und 31.12. Betrieb wie Samstag Giiltig ab 26.05.2025



BAUSTELLENFAHRPLAN wahrend der Sperrung der B199 vom
26.05.2025 bis voraussichtlich Ende September 2025

Handewitt - Flensburg

Montag - Freitag Sonnabend Sonntag
Fahrtnummer
Information zum Fahrplan
Handewitt, B 199 05:45 | 06:45 19:45  20:45 | 21:45 - 06:05 | 07:05 18:05 19:05 20:05 | 21:05 | 22:05 g 08:05 @ 09:05 17:05 | 18:05
Handewitt, Scandinavian Park 05:47 | 06:47 19:47 | 20:47 | 21:47 = 06:07 | 07:07 18:07 = 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 g 08:07 @ 09:07 17:07 | 18:07
Handewitt, Skandinavienboge 05:49 | 06:49 19:49  20:49 | 21:49 - 06:09 | 07:09 18:09 19:09 20:09 | 21:09 | 22:09 g 08:09 @ 09:09 17:09 @ 18:09
Handewitt, Alter Kirchenweg 05:51 | 06:51 19:51 | 20:51 @ 21:51 = 06:11 07:11 18:11 | 19:11 | 20:11 21:11 22:11g 08:11 09:11 17:11 18:11
Handewitt, Frosleerbogen 05:52 | 06:52 19:52 | 20:52 | 21:52 - 06:12 07:12 18:12 | 19:12  20:12 21:12 22:12g 08:12 09:12 17:12| 18:12
Handewitt, Wiesharder Markt 05:54 | 06:54 19:54 | 20:54 | 21:54 = 06:14 07:14 18:14 | 19:14 | 20:14 21:14 22:14g 08:14 09:14 17:14, 18:14
Handewitt, Werkstralie 05:55 | 06:55 19:55  20:55 | 21:55 - 06:15 07:15 18:15 19:15  20:15| 21:15 22:15g 08:15 09:15 17:15 18:15
Handewitt, Amt 05:57 | 06:57 19:57 | 20:57 | 21:57 = 06:17 07:17 18:17 | 19:17 | 20:17 21:17, 22:17g 08:17 09:17 17:17| 18:17
Handewitt, Gastwirtschaft 06:00 | 07:00 20:00 | 21:00 | 22:00 - 06:18 07:18 18:18 19:18 20:18| 21:18 22:18g 08:18 09:18 17:18 18:18
Handewitt, Zur Anhdhe 06:01 | 07:01 | alle | 20:01 # 21:01 22:01 = 06:19 07:19 alle | 18:19  19:19 20:19 21:19 22:19f 08:19 09:19 alle 17:19 18:19
Handewitt, Berg 06:02 | 07:02 60 20:02 | 21:02 | 22:02 - 06:20 07:20 60 18:20 19:20 20:20| 21:20| 22:20g 08:20 09:20 60 17:20 18:20
Unterlangberg, Waldgasse 06:03 | 07:03 | Min | 20:03 | 21:03 @ 22:03 = 06:21 07:21 | Min 18:21  19:21 20:21| 21:21| 22:21g 08:21 09:21 Min 17:21 18:21
Unterlangberg 06:04 | 07:04 20:04  21:04  22:04 - 06:22 07:22 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 22:22f 08:22 09:22 17:22| 18:22
Handewitt, Oberlangberg 06:06 @ 07:07 20:07 | 21:07 | 22:07 = 06:24 07:24 18:24 | 19:24 | 20:24 21:24 22:24QF 08:24 09:24 17:24, 18:24
FL, Schéaferhaus 06:09 | 07:09 20:09 | 21:09 | 22:09 - 06:26  07:26 18:26  19:26  20:26| 21:26 4 22:26f 08:26 09:26 17:26| 18:26
FL, CITTI-Park/Westerallee 06:21 | 07:21 20:21 | 21:21 | 22:21 = 06:28 07:28 18:28  19:28 | 20:28| 21:28 | 22:28g 08:28 09:28 17:28| 18:28
FL, Friedenshugel 06:22 | 07:22 20:22 | 21:22 | 22:22 - 06:29 07:29 18:29  19:29 20:29| 21:29 22:29% 08:29 09:29 17:29| 18:29
FL, Exe 06:24 | 07:24 20:24 | 21:24 | 22:24 = 06:31 07:31 18:31  19:31 | 20:31| 21:31 22:31g 08:31 09:31 17:31) 18:31
FL, Deutsches Haus 06:29 | 07:29 20:29 | 21:29 | 22:29 - 06:35 07:35 18:35  19:35  20:35| 21:35  22:35g 08:35 09:35 17:35| 18:35
FL, Angelburger Stral3e 06:30 | 07:30 20:30 | 21:30 | 22:30 - 06:36 07:36 18:36 = 19:36 = 20:36| 21:36| 22:36fg 08:36 09:36 17:36| 18:36
FL, ZOB 06:32 | 07:32 20:32 | 21:32 | 22:32 - 06:38 07:38 18:38  19:38  20:38| 21:38 | 22:38g 08:38 09:38 17:38| 18:38
444 = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12. Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

St.-Jirgener-StralBe 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
Am 24.und 31.12. Betrieb wie Samstag Gultig ab 26.05.2025



